et noue additioes fuisse i hoie q  
dicitur e ihs s<sup>m</sup> q ipse ve expt<sup>r</sup>  
e et ceti discip<sup>l</sup> q fuerit cu eo. et  
tante dclusionone diffuse pbata  
infert colligit a dcludit dices.  
**H**ec at scripta s<sup>t</sup> ut et uos edatis  
qz ihs e x<sup>o</sup> fili<sup>9</sup> dei uiu<sup>9</sup>. et post  
vltiore fine ad que ordiat ista  
dclusio sbtens. et ut cretetes vi  
ta habeatis i noie ei<sup>9</sup>. **V**ltio ve  
t<sup>r</sup> tabellio et notari<sup>9</sup> public<sup>9</sup>  
dcludit q ipse e dis<sup>9</sup>. ille q testio<sup>m</sup>  
phibz de hys et scripsit h<sup>9</sup> et scim<sup>9</sup>  
qz vez e testio<sup>m</sup> ei<sup>9</sup>. **P**ostq  
dditione sua de familiaritate  
qz r<sup>u</sup>buerat i sinu ei<sup>9</sup> i rena  
illi<sup>9</sup> hois. et idio mlta secta didi  
cerat vn<sup>9</sup> pdca pbat<sup>r</sup> et notari<sup>9</sup>  
ille autem reddidit et solepnis.  
**A**d hac at pte sac<sup>r</sup> scripture testio  
niale et euagelica. ascetendu  
e p ascensu scalare et relia. **S**unt  
ei euagelia scala iacob qz eis i  
nitit<sup>r</sup> d<sup>ns</sup> et ibi r<sup>u</sup>pit. ibiqz videt<sup>r</sup>  
ageli ascetentes i desce<sup>nt</sup> quia  
dina opa ab<sup>9</sup> voluit nob<sup>9</sup> desce  
tere et nos i celu eigere. ibi per  
eu<sup>9</sup> q<sup>9</sup> p va qtuoz cherubi  
s<sup>m</sup> i hom<sup>9</sup> differunt. **D**e q<sup>9</sup> asc<sup>nt</sup> su  
scriptu e i gen<sup>9</sup> q vidit iacob in  
sopnis scala et cacume ei<sup>9</sup> tanges  
celu. et agelos dei ascetentes et  
desce<sup>nt</sup>. et d<sup>ns</sup> ipi scale inixu.  
**O**ne ihu x<sup>o</sup> q nos p **oro.**  
scriptura et doctna euage  
lica vocat<sup>r</sup> digt<sup>r</sup> e ad fide catho<sup>l</sup>  
ut cretetes vita habeam<sup>9</sup> et nam  
nuc q<sup>9</sup> i spe et i futuro i re. et

h<sup>9</sup> i noie tuo. et p fide nois tui. qz  
no e aliud nome sb celo datu hoib<sup>9</sup>  
i q<sup>9</sup> opteat nos saluos fieri. p<sup>o</sup>stom  
imeto et om<sup>9</sup> isimo. ut corde coa  
ad iust<sup>9</sup>. et ore confitear ad salute.  
et ope onda ad vite firm<sup>9</sup> et vtili<sup>9</sup>  
q<sup>9</sup>tin<sup>9</sup> te miserate ad etne b<sup>u</sup>atidie  
glaz nr mete attendar et tante  
re ipa puerre mear ihu mundi  
saluator. Amen.

**De festo petherostis ca lxxxiii**

**O**ne vo petherostes.  
id est qnq<sup>9</sup> q<sup>9</sup> a  
i sur<sup>9</sup>. s<sup>9</sup> et terna  
ab ascensione d<sup>ni</sup>.  
narrat d<sup>ns</sup> ihs  
p<sup>ri</sup> de p<sup>mi</sup>ssio  
suo. ad dis<sup>9</sup>. fereat. de spu sco mit  
teto. **P**re q<sup>9</sup> q<sup>9</sup> hor h<sup>9</sup>nt<sup>9</sup> mittit  
spm scm. ut ad dis<sup>9</sup>. testat.  
eosqz i pleat et sole<sup>nt</sup>. roborat  
et istruat. ac cumulu<sup>9</sup> otutu<sup>9</sup> et  
gaudioz eis aserat. **E**t statim  
pat<sup>r</sup> sps sco. sbito uenit. et sup eos  
d<sup>u</sup>dit. **N**otad at s<sup>m</sup> beda<sup>9</sup>. q  
d<sup>ns</sup> ihs euo spm vitatis a semit  
tendu ee pdixit. et eude mor  
a pre pte sbiugit. no qz ite sps  
alit a pre pte q<sup>9</sup> a filio mittit.  
aut alio tpe a pre pte q<sup>9</sup> a  
a filio mittit. s<sup>9</sup> io fili<sup>9</sup> eu a semit  
tit et a pre dicit pte. ut alia  
p<sup>ri</sup>s alia ee sua psona designet  
atqz i eate distioe psonaz vna  
ee opacione ac volutate sua. cu  
p<sup>ri</sup>s volutate et opacione tenu  
ret. **C**u ei eiusd<sup>9</sup> spis gra dat<sup>r</sup>  
hoib<sup>9</sup> mittit p<sup>ri</sup> sps a pre mittit